КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«07» апреля 2025 г.       № 027-ОД

Об утверждении результатов проведения мониторинга качества
финансового менеджмента главных распорядителей (администраторов)

средств бюджета муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области за 2024 год

В соответствии с приказом комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района от 26 мая 2023 г. № 028-ОД «О порядке
проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных
распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов
бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств и главными
администраторами доходов бюджета муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области (далее – ГРБС) за 2024 год и присвоить:

1.1. уровень качества, характеризующий высокое качество финансового
менеджмента среди ГРБС, получивших наибольшее количество баллов:

1)  администрация Белгородского района;
1.2. уровень качества, характеризующий надлежащее качество

финансового менеджмента:
1)  Управление культуры администрации Белгородского района;
2)  Управление образования администрации Белгородского района;
3) Управление физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Белгородского района;
4) Управление социальной защиты населения администрации

Белгородского района.
2. Разместить приказ об утверждении рейтинга качества финансового

менеджмента по результатам проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей (администраторов) средств бюджета
муниципального района «Белгородский район» за 2024 год на официальном
сайте комитета финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя
комитета – начальник управления
бюджета и финансирования комитета
финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района                                           Н.Н. Этлина

                      А.Н. Красильников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 2c0f60ac2ddaacdaeffe7d9e6e1214091b5f49d9
Владелец Этлина Наталья Николаевна
Действителен с 12.02.2024 по 07.05.2025